（様式５号）実績報告書兼精算払請求書

一般社団法人長野県ＬＰガス協会会長　様

１　販売事業者情報

受付通知番号

法人名または屋号のフリガナ

２　値引き原資と事務手数料の算出

件 円 円

３　精算額 円

４　添付書類 別　紙（様式第５号付表）

値引きした一般消

費者数の総数
値引き実績（総額）

事業者あたりの事務手数料

（上限100万円）

法人名

販売店名
値引きした一般消

費者の数（件）

販売店あたり事務手数料（円）

（上限20万円）

長野県ＬＰガス価格高騰対策支援金（第３弾）

実績報告書兼精算払請求書

　長野県ＬＰガス価格高騰対策事業（第３弾）交付要領第12条の規定に基づき、

　以下のとおり関係書類を添えて報告します。

申請日　2025年　　月　　日